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APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.12.00.01.00.                         117.677,00
100.00 .12A.  .1.                             0,00          75.606,43          75.606,43          75.6 06,43          75.606,43
RETRIBUCIONES BASICAS                   117.677,00          42.070,57               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              64,24              64,24              64,24              64,24

01.12.00.01.00.                         165.768,00
100.00 .14A.  .0.                             0,00          39.361,15          39.361,15          39.3 61,15          39.361,15
RETRIBUCIONES BASICAS                   165.768,00         126.406,85               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              23,74              23,74              23,74              23,74

01.12.00.01.00.                         101.786,00
100.00 .14B.  .0.                             0,00          71.011,75          71.011,75          71.0 11,75          71.011,75
RETRIBUCIONES BASICAS                   101.786,00          30.774,25               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,76              69,76              69,76              69,76

01.12.00.01.00.                               0,00
100.00 .31N.  .7.                             0,00           6.141,67           6.141,67           6.1 41,67           6.141,67
RETRIBUCIONES BASICAS                         0,00          -6.141,67               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                         142.863,00
100.01 .12A.  .2.                             0,00          84.950,28          84.950,28          84.9 50,28          84.950,28
OTRAS REMUNERACIONES                    142.863,00          57.912,72               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              59,46              59,46              59,46              59,46

01.12.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .14A.  .0.                             0,00          12.883,27          12.883,27          12.8 83,27          12.883,27
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          34.737,73               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              27,05              27,05              27,05              27,05

01.12.00.01.00.                          95.242,00
100.01 .14B.  .1.                             0,00          67.375,12          67.375,12          67.3 75,12          67.375,12
OTRAS REMUNERACIONES                     95.242,00          27.866,88               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,74              70,74              70,74              70,74

01.12.00.01.00.                               0,00
100.01 .31N.  .8.                             0,00          17.419,35          17.419,35          17.4 19,35          17.419,35
OTRAS REMUNERACIONES                          0,00         -17.419,35               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                         316.712,00
110.00 .14A.  .9.                             0,00          82.159,02          82.159,02          82.1 59,02          82.159,02
RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNER              316.712,00         234.552,98               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              25,94              25,94              25,94              25,94
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01.12.00.01.00.                       1.577.043,00
120.00 .12A.  .0.                             0,00       1.104.721,39       1.104.721,39       1.104.7 21,39       1.104.721,39
SUELDO DEL GRUPO A                    1.577.043,00         472.321,61               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,05              70,05              70,05              70,05

01.12.00.01.00.                          32.516,00
120.00 .12C.  .1.                             0,00          33.568,03          33.568,03          33.5 68,03          33.568,03
SUELDO DEL GRUPO A                       32.516,00          -1.052,03               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             103,23             103,23             1 03,23             103,23

01.12.00.01.00.                         422.713,00
120.00 .14A.  .8.                        18.148,76         331.982,57         331.982,57         331.9 82,57         331.982,57
SUELDO DEL GRUPO A                      440.861,76         108.879,19               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,30              75,30              75,30              75,30

01.12.00.01.00.                         715.360,00
120.00 .14B.  .9.                             0,00         560.277,63         560.277,63         560.2 77,63         560.277,63
SUELDO DEL GRUPO A                      715.360,00         155.082,37               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              78,32              78,32              78,32              78,32

01.12.00.01.00.                          97.549,00
120.00 .31N.  .5.                             0,00         122.376,72         122.376,72         122.3 76,72         122.376,72
SUELDO DEL GRUPO A                       97.549,00         -24.827,72               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             125,45             125,45             1 25,45             125,45

01.12.00.01.00.                         551.929,00
120.01 .12A.  .0.                             0,00         352.505,48         352.505,48         352.5 05,48         352.505,48
SUELDO DEL GRUPO B                      551.929,00         199.423,52               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              63,86              63,86              63,86              63,86

01.12.00.01.00.                          13.798,00
120.01 .12C.  .2.                             0,00             985,59             985,59             9 85,59             985,59
SUELDO DEL GRUPO B                       13.798,00          12.812,41               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               7,14               7,14               7,14               7,14

01.12.00.01.00.                         275.965,00
120.01 .14A.  .9.                             0,00         161.169,18         161.169,18         161.1 69,18         161.169,18
SUELDO DEL GRUPO B                      275.965,00         114.795,82               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              58,40              58,40              58,40              58,40

01.12.00.01.00.                         262.166,00
120.01 .14B.  .0.                             0,00         126.233,45         126.233,45         126.2 33,45         126.233,45
SUELDO DEL GRUPO B                      262.166,00         135.932,55               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              48,15              48,15              48,15              48,15
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------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.12.00.01.00.                          82.789,00
120.01 .31N.  .6.                             0,00          18.513,33          18.513,33          18.5 13,33          18.513,33
SUELDO DEL GRUPO B                       82.789,00          64.275,67               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              22,36              22,36              22,36              22,36

01.12.00.01.00.                         452.579,00
120.02 .12A.  .1.                             0,00         549.938,16         549.938,16         549.9 38,16         549.938,16
SUELDO DEL GRUPO C                      452.579,00         -97.359,16               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             121,51             121,51             1 21,51             121,51

01.12.00.01.00.                          20.571,00
120.02 .12C.  .3.                             0,00          55.379,66          55.379,66          55.3 79,66          55.379,66
SUELDO DEL GRUPO C                       20.571,00         -34.808,66               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             269,21             269,21             2 69,21             269,21

01.12.00.01.00.                         267.433,00
120.02 .14A.  .0.                             0,00         298.323,49         298.323,49         298.3 23,49         298.323,49
SUELDO DEL GRUPO C                      267.433,00         -30.890,49               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             111,55             111,55             1 11,55             111,55

01.12.00.01.00.                         257.146,00
120.02 .14B.  .0.                             0,00         251.702,57         251.702,57         251.7 02,57         251.702,57
SUELDO DEL GRUPO C                      257.146,00           5.443,43               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              97,88              97,88              97,88              97,88

01.12.00.01.00.                          61.715,00
120.02 .31N.  .7.                             0,00          56.560,46          56.560,46          56.5 60,46          56.560,46
SUELDO DEL GRUPO C                       61.715,00           5.154,54               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              91,64              91,64              91,64              91,64

01.12.00.01.00.                         555.092,00
120.03 .12A.  .2.                             0,00         182.479,51         182.479,51         182.4 79,51         182.479,51
SUELDO DEL GRUPO D                      555.092,00         372.612,49               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              32,87              32,87              32,87              32,87

01.12.00.01.00.                          58.873,00
120.03 .12C.  .4.                             0,00           6.602,25           6.602,25           6.6 02,25           6.602,25
SUELDO DEL GRUPO D                       58.873,00          52.270,75               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              11,21              11,21              11,21              11,21

01.12.00.01.00.                         344.830,00
120.03 .14A.  .0.                             0,00         150.931,90         150.931,90         150.9 31,90         150.931,90
SUELDO DEL GRUPO D                      344.830,00         193.898,10               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              43,76              43,76              43,76              43,76
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01.12.00.01.00.                         168.209,00
120.03 .14B.  .1.                             0,00          42.989,99          42.989,99          42.9 89,99          42.989,99
SUELDO DEL GRUPO D                      168.209,00         125.219,01               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              25,55              25,55              25,55              25,55

01.12.00.01.00.                          33.642,00
120.03 .31N.  .8.                             0,00          12.003,00          12.003,00          12.0 03,00          12.003,00
SUELDO DEL GRUPO D                       33.642,00          21.639,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              35,67              35,67              35,67              35,67

01.12.00.01.00.                         513.447,00
120.05 .12A.  .4.                             0,00         414.870,97         414.870,97         414.8 70,97         414.870,97
TRIENIOS                                513.447,00          98.576,03               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              80,80              80,80              80,80              80,80

01.12.00.01.00.                          21.684,00
120.05 .12C.  .6.                             0,00          19.174,43          19.174,43          19.1 74,43          19.174,43
TRIENIOS                                 21.684,00           2.509,57               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              88,42              88,42              88,42              88,42

01.12.00.01.00.                         205.093,00
120.05 .14A.  .2.                             0,00         138.768,42         138.768,42         138.7 68,42         138.768,42
TRIENIOS                                205.093,00          66.324,58               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,66              67,66              67,66              67,66

01.12.00.01.00.                         220.411,00
120.05 .14B.  .3.                             0,00         162.585,95         162.585,95         162.5 85,95         162.585,95
TRIENIOS                                220.411,00          57.825,05               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              73,76              73,76              73,76              73,76

01.12.00.01.00.                          42.698,00
120.05 .31N.  .0.                             0,00          35.091,79          35.091,79          35.0 91,79          35.091,79
TRIENIOS                                 42.698,00           7.606,21               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              82,18              82,18              82,18              82,18

01.12.00.01.00.                       1.993.688,00
121.00 .12A.  .0.                             0,00       1.393.602,72       1.393.602,72       1.393.6 02,72       1.393.602,72
COMPLEMENTO DE DESTINO                1.993.688,00         600.085,28               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,90              69,90              69,90              69,90

01.12.00.01.00.                          86.276,00
121.00 .12C.  .2.                             0,00          58.735,23          58.735,23          58.7 35,23          58.735,23
COMPLEMENTO DE DESTINO                   86.276,00          27.540,77               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,07              68,07              68,07              68,07
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01.12.00.01.00.                         793.473,00
121.00 .14A.  .9.                             0,00         547.857,06         547.857,06         547.8 57,06         547.857,06
COMPLEMENTO DE DESTINO                  793.473,00         245.615,94               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,04              69,04              69,04              69,04

01.12.00.01.00.                         860.874,00
121.00 .14B.  .0.                             0,00         608.576,78         608.576,78         608.5 76,78         608.576,78
COMPLEMENTO DE DESTINO                  860.874,00         252.297,22               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,69              70,69              70,69              70,69

01.12.00.01.00.                         165.642,00
121.00 .31N.  .6.                             0,00         119.581,20         119.581,20         119.5 81,20         119.581,20
COMPLEMENTO DE DESTINO                  165.642,00          46.060,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,19              72,19              72,19              72,19

01.12.00.01.00.                       3.427.116,00
121.01 .12A.  .1.                             0,00       2.381.049,25       2.381.049,25       2.381.0 49,25       2.381.049,25
COMPLEMENTO ESPECIFICO                3.427.116,00       1.046.066,75               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,47              69,47              69,47              69,47

01.12.00.01.00.                         149.984,00
121.01 .12C.  .3.                             0,00         100.976,74         100.976,74         100.9 76,74         100.976,74
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  149.984,00          49.007,26               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,32              67,32              67,32              67,32

01.12.00.01.00.                       1.313.816,00
121.01 .14A.  .0.                             0,00         908.605,63         908.605,63         908.6 05,63         908.605,63
COMPLEMENTO ESPECIFICO                1.313.816,00         405.210,37               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,15              69,15              69,15              69,15

01.12.00.01.00.                       1.409.764,00
121.01 .14B.  .0.                             0,00       1.023.660,99       1.023.660,99       1.023.6 60,99       1.023.660,99
COMPLEMENTO ESPECIFICO                1.409.764,00         386.103,01               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,61              72,61              72,61              72,61

01.12.00.01.00.                         270.302,00
121.01 .31N.  .7.                             0,00         186.131,48         186.131,48         186.1 31,48         186.131,48
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  270.302,00          84.170,52               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,86              68,86              68,86              68,86

01.12.00.01.00.                               0,00
121.07 .12A.  .7.                             0,00          37.898,93          37.898,93          37.8 98,93          37.898,93
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -37.898,93               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
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01.12.00.01.00.                               0,00
121.07 .12C.  .9.                             0,00           2.478,45           2.478,45           2.4 78,45           2.478,45
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00          -2.478,45               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                               0,00
121.07 .14A.  .5.                             0,00          36.219,82          36.219,82          36.2 19,82          36.219,82
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -36.219,82               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                               0,00
121.07 .14B.  .6.                             0,00          37.255,17          37.255,17          37.2 55,17          37.255,17
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -37.255,17               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                               0,00
121.07 .31N.  .2.                             0,00           5.086,41           5.086,41           5.0 86,41           5.086,41
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00          -5.086,41               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                               0,00
121.08 .12A.  .8.                             0,00          15.750,25          15.750,25          15.7 50,25          15.750,25
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00         -15.750,25               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                               0,00
121.08 .12C.  .0.                             0,00             388,24             388,24             3 88,24             388,24
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00            -388,24               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                               0,00
121.08 .14A.  .6.                             0,00          16.848,45          16.848,45          16.8 48,45          16.848,45
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00         -16.848,45               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                               0,00
121.08 .14B.  .7.                             0,00           9.648,23           9.648,23           9.6 48,23           9.648,23
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -9.648,23               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                               0,00
121.08 .31N.  .3.                             0,00           1.755,38           1.755,38           1.7 55,38           1.755,38
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -1.755,38               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
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01.12.00.01.00.                               0,00
121.09 .14B.  .8.                             0,00          12.347,63          12.347,63          12.3 47,63          12.347,63
OTROS COMPLEMENTOS                            0,00         -12.347,63               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                          67.284,00
130.03 .14A.  .0.                             0,00          52.986,42          52.986,42          52.9 86,42          52.986,42
SALARIOS GRUPO IV                        67.284,00          14.297,58               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              78,75              78,75              78,75              78,75

01.12.00.01.00.                         184.285,00
130.04 .14A.  .0.                             0,00         127.519,39         127.519,39         127.5 19,39         127.519,39
SALARIOS GRUPO V                        184.285,00          56.765,61               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,19              69,19              69,19              69,19

01.12.00.01.00.                          34.748,00
130.05 .14A.  .1.                             0,00          43.395,95          43.395,95          43.3 95,95          43.395,95
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)           34.748,00          -8.647,95               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             124,88             124,88             1 24,88             124,88

01.12.00.01.00.                         146.479,00
131.00 .14A.  .8.                             0,00         105.567,98         105.567,98         105.5 67,98         105.567,98
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                146.479,00          40.911,02               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,07              72,07              72,07              72,07

01.12.00.01.00.                          87.984,00
131.01 .14A.  .9.                             0,00          54.130,97          54.130,97          54.1 30,97          54.130,97
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO            87.984,00          33.853,03               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              61,52              61,52              61,52              61,52

01.12.00.01.00.                          93.100,00
131.02 .14A.  .0.                             0,00          67.115,89          67.115,89          67.1 15,89          67.115,89
COMPLEMENTO DE CONVENIO                  93.100,00          25.984,11               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,09              72,09              72,09              72,09

01.12.00.01.00.                               0,00
131.07 .14A.  .4.                             0,00          11.619,13          11.619,13          11.6 19,13          11.619,13
PREST.ECON.POR I.T. A COMP.                   0,00         -11.619,13               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                               0,00
131.08 .14A.  .5.                             0,00           1.785,65           1.785,65           1.7 85,65           1.785,65
PREST.DIF.RETRIB.INCAP.TEMP                   0,00          -1.785,65               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
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01.12.00.01.00.                               0,00
131.09 .14A.  .6.                             0,00          76.367,54          76.367,54          76.3 67,54          76.367,54
OTROS COMPLEMENTOS                            0,00         -76.367,54               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                          40.500,00
134.00 .12A.  .2.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
PERSONAL LABORAL EVENTUAL                40.500,00          40.500,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                          47.364,00
134.00 .14A.  .0.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
PERSONAL LABORAL EVENTUAL                47.364,00          47.364,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                          52.275,00
142.00 .14A.  .8.                             0,00          38.008,63          38.008,63          38.0 08,63          38.008,63
PUESTOS SINGULARIZADOS                   52.275,00          14.266,37               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,70              72,70              72,70              72,70

01.12.00.01.00.                         176.015,00
150.00 .12A.  .7.                             0,00         118.459,88         118.459,88         118.4 59,88         118.459,88
FUNCIONARIOS                            176.015,00          57.555,12               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,30              67,30              67,30              67,30

01.12.00.01.00.                           8.551,00
150.00 .12C.  .9.                             0,00           5.389,92           5.389,92           5.3 89,92           5.389,92
FUNCIONARIOS                              8.551,00           3.161,08               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              63,03              63,03              63,03              63,03

01.12.00.01.00.                          80.524,00
150.00 .14A.  .5.                             0,00          60.805,24          60.805,24          60.8 05,24          60.805,24
FUNCIONARIOS                             80.524,00          19.718,76               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,51              75,51              75,51              75,51

01.12.00.01.00.                          76.960,00
150.00 .14B.  .6.                             0,00          49.098,70          49.098,70          49.0 98,70          49.098,70
FUNCIONARIOS                             76.960,00          27.861,30               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              63,79              63,79              63,79              63,79

01.12.00.01.00.                          15.677,00
150.00 .31N.  .2.                             0,00           9.908,18           9.908,18           9.9 08,18           9.908,18
FUNCIONARIOS                             15.677,00           5.768,82               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              63,20              63,20              63,20              63,20
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01.12.00.01.00.                           7.857,00
150.01 .14A.  .6.                             0,00           5.305,75           5.305,75           5.3 05,75           5.305,75
LABORALES                                 7.857,00           2.551,25               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,52              67,52              67,52              67,52

01.12.00.01.00.                          61.162,00
151.00 .12A.  .8.                             0,00           2.313,83           2.313,83           2.3 13,83           2.313,83
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS            61.162,00          58.848,17               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               3,78               3,78               3,78               3,78

01.12.00.01.00.                           6.228,00
151.00 .12C.  .0.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS             6.228,00           6.228,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                          70.929,00
151.00 .14A.  .6.                             0,00          29.107,85          29.107,85          29.1 07,85          29.107,85
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS            70.929,00          41.821,15               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              41,03              41,03              41,03              41,03

01.12.00.01.00.                          32.809,00
151.00 .14B.  .7.                             0,00           1.373,72           1.373,72           1.3 73,72           1.373,72
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS            32.809,00          31.435,28               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               4,18               4,18               4,18               4,18

01.12.00.01.00.                          22.950,00
152.00 .14A.  .7.                             0,00           5.945,09           5.945,09           5.9 45,09           5.945,09
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS            22.950,00          17.004,91               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              25,90              25,90              25,90              25,90

01.12.00.01.00.                       2.634.140,00
160.00 .12A.  .6.                             0,00       1.447.260,96       1.447.260,96       1.447.2 60,96       1.447.260,96
SEGURIDAD SOCIAL                      2.634.140,00       1.186.879,04               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              54,94              54,94              54,94              54,94

01.12.00.01.00.                         107.781,00
160.00 .12C.  .8.                             0,00          69.842,41          69.842,41          69.8 42,41          69.842,41
SEGURIDAD SOCIAL                        107.781,00          37.938,59               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              64,80              64,80              64,80              64,80

01.12.00.01.00.                       1.604.621,00
160.00 .14A.  .4.                       -99.890,37         844.418,56         844.418,56         844.4 18,56         844.418,56
SEGURIDAD SOCIAL                      1.504.730,63         660.312,07               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              56,11              56,11              56,11              56,11
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01.12.00.01.00.                         870.923,00
160.00 .14B.  .5.                             0,00         607.065,13         607.065,13         607.0 65,13         607.065,13
SEGURIDAD SOCIAL                        870.923,00         263.857,87               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,70              69,70              69,70              69,70

01.12.00.01.00.                         217.438,00
160.00 .31N.  .1.                             0,00         125.231,76         125.231,76         125.2 31,76         125.231,76
SEGURIDAD SOCIAL                        217.438,00          92.206,24               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              57,59              57,59              57,59              57,59

01.12.00.01.00.                          59.803,00
162.00 .12A.  .8.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
FORMAC.Y PERFECC. PERSONAL               59.803,00          59.803,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                          16.021,00
162.00 .12C.  .0.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
FORMAC.Y PERFECC. PERSONAL               16.021,00          16.021,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                          45.644,00
162.00 .14A.  .6.                             0,00          30.911,60          30.911,60          22.0 31,60          22.031,60
FORMAC.Y PERFECC. PERSONAL               45.644,00          14.732,40               0,00           8.8 80,00               0,00
                                              0,00              67,72              67,72              48,26              48,26

01.12.00.01.00.                           9.335,00
162.00 .14B.  .7.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
FORMAC.Y PERFECC. PERSONAL                9.335,00           9.335,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                           8.752,00
162.00 .31N.  .3.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
FORMAC.Y PERFECC. PERSONAL                8.752,00           8.752,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.12.00.01.00.                      25.143.000,00
162.01 .12C.  .0.                    -1.623.210,00         425.294,67         425.294,67         414.0 22,74         414.022,74
ACCION SOCIAL                        23.519.790,00      23.094.495,33               0,00          11.2 71,93               0,00
                                              0,00               1,80               1,80               1,76               1,76

01.12.00.01.00.                         133.875,00
